Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад № 33 г. Юрги»

   ПРИКАЗ

г. Юрга

31.08.2022                                 № ОД-158

О режиме занятий учащихся.

Для четкой организации труда педагогов и обучающихся МКОУ «Начальная школа-

детский сад № 33 г. Юрги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить пятидневную рабочую неделю для 1-4 классов

2. Утвердить расписание звонков на уроки продолжительность перемен:

№

урока

1 классы

сентябрь-октябрь ноябрь-декабрь январь-май

  Время начала

и конца урока

Продолжитель-

ность перемен

  Время начала

и конца урока

Продолжитель-

ность перемен

  Время начала

и конца урока

Продолжитель-

ность перемен

1 08.30-09.05 25 минут 08.30-09.05 25 минут 08.30-09.15 20 минут

2 09.30-10.05 25 минут 09.30-10.05 25 минут 09.30-10.15 20 минут

3 10.30-11.05 25 минут 10.30-11.05 25 минут 10.30-11.15 20 минут

4 11.30-12.05 25 минут 11.30-12.05 25 минут 11.30-12.15 20 минут

5     12.30-13.10 20 минут

№

урока

2-4 классы (сентябрь-май)

Время начала

и конца урока

Продолжитель

-ность перемен

1 08.30-09.15 20 минут

2 09.30-10.15 20 минут

3 10.30-11.15 20 минут

4 11.30-12.15 20 минут

5 12.30-13.10 20 минут

3. Установить следующие сроки и продолжительность каникул в течении учебного года:

с 31.10.2022 по 07.11.2022 г. (7 дней)

с 30.12.2022 г. по 09.01.2023 г. (9 дней)

13.03.2023 по  27.03.2023 г.  (14 дней)

дополнительные каникулы для 1-х классов – с 13 по 19.02.2023 г.

4. Установить продолжительность учебного года:

В 1-х классах – 33 недели

Во 2-4 классах – 34 недели.

Продолжительность четвертей:

I четверть с 01.09.2022 по 30.10.2022

II четверть с 07.11.2022 по 30.12.2022

III четверть с 09.01.2023 по 13.03.2023

IV четверть с 27.03.2023 по 30.05.2023

4. Завершение учебного года:

Учебный год завершается для 1-4 классов  30 мая 2023 года.

5. Продолжительность летнего школьного лагеря в МКОУ «Начальная школа-детский сад №

33 г. Юрги»  - 14 рабочих дней ( с 01.06.2023 по 21.06.2023)

6. Проведение Дней здоровья не реже 1 раза в четверть.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МКОУ

«Начальная школа-детский сад №33 г. Юрги»

                        _____________ Е.В. Алмаева

А.Г. Гончарова,

Заместитель директора по УВР

		2022-10-20T15:44:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 33 Г.ЮРГИ"